12
Kondensatoren für Fluoreszenz-
und Entladungslampen
Technische Hinweise
Leuchtstofflampen können wahlweise einzeln oder in
Gruppen zusammengefaßt kompensiert werden.
Parallelkompensation / Parallel compensation
Parallelkompensation für Einzellampen /

D x L (mm)
Bestellnummer
Order code
Bestellnummer
Order code
5.7
5.9
6.8
7.2
7.6
7.8
8.4
8.7
9.5
9.6
30 x  68
30 x  68
30 x  81
30 x  81
30 x  81
30 x  81
35 x  68
35 x  68
35 x  68
35 x  78
E13.C68-595704  /  220001
E13.C68-595904  /  220001
E13.C81-596804  /  220001
E13.C81-597204  /  220001
E13.C81-597604  /  220001
E13.C81-597804  /  220001
E13.D68-598404  /  220001
E13.D68-598704  /  220001
E13.D68-599504  /  220001
E13.D78-599604  /  220001
E13.C68-595704  /  223001
E13.C68-595904  /  223001
E13.C81-596804  /  223001
E13.C81-597204  /  223001